
 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия 

Чувашской Республики 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

22 июля 2020 г. 

 

№ 11/43-5 

 

О регистрации уполномоченного представите-

ля по финансовым вопросам кандидата в депу-

таты Государственного Совета Чувашской 

Республики, выдвинутого политической пар-

тией «Всероссийская политическая партия 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Чебоксарскому од-

номандатному избирательному округу № 11, 

Викторова Владимира Николаевича 

 

 

 

Рассмотрев документы о назначении уполномоченного представителя по финансовым во-

просам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республики, выдвинутого 

политической партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по Чебоксар-

скому одномандатному избирательному округу № 11, Викторова Владимира Николаевича, пред-

ставленные в Чебоксарскую районную территориальную избирательную комиссию, в соответ-

ствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Чувашской Республики 

№ 162/823-6 от 3 июня 2021 года, 

 

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать Михайлова Виктора Изосимовича - уполномоченного представителя 

по финансовым вопросам кандидата в депутаты Государственного Совета Чувашской Республи-

ки, выдвинутого политической партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОС-

СИЯ» по Чебоксарскому одномандатному избирательному округу № 11, Викторова Владимира 

Николаевича. 

2. Выдать уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение 

установленного образца. 

 

 

Председатель Чебоксарской районной ТИК 

 

Е.Ю. Владимирова 

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова 

 

 


